PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor ZAQUEU LUIZ BOBATO, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

30/2022 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
M. E. GRAEBIN
CNPJ 27.883.505/0001-06
AV SAO JOAO Prudentópolis-PR
CEP 84400-000

592.117,50 Quinhentos e
Noventa e Dois Mil,
Cento e Dezessete
Reais e Cinqüenta
Centavos

OSMAIR RODRIGUES - EPP
CNPJ 03.517.560/0001-06
RUA PACÍFI CO BORGES Irat i-PR
CEP 84500-000

101.245,00 Cento e Um Mil,
Duzentos e Quarenta
e Cinco Reais

COMERCIAL EVOLUCENTER EIRELI
CNPJ 03.417.066/0001-70
AV SETE DE SETEMBRO Imbituva-PR
CEP 84430-000

345.827,00 Trezentos e Quarenta
e Cinco Mil,
Oitocentos e Vinte e
Sete Reais

MARCIA TAPPARELLO MORESCO TERNOVSKI
CNPJ 33.698.248/0001-27
R TANCREDO DE ALMEIDA NEVES Imbituva-PR
CEP 84430-000

280.070,00 Duzentos e Oitenta
Mil e Setenta Reais

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$1.319.259,50

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 17 de junho de 2022

ZAQUEU LUIZ BOBATO

    PREFEITO MUNICIPAL